In sequentibus ὑπώπια etiam Toupius et Hemsterhusius, ille collato Dioscoride IV, 157. Geelius praeterea conferri jubet Sal-

Vs. 73. Glossa in E. N. ad sphalma ώμάρτεν pertinere videtur.

Vs. 74, lin. 19. Miram glossam ὅξιν ἱμάτιον Duebnerus suspicatur syllabae ἥν in ἱματίδα originem debere.

Vs. 83. Ἐφθείρετο. ἡρείτο. Y.^a

Vs. 89. Ἐρρενν αὐτὶ τὸν ἐπιπτον et μόνα ὑπόλοιπα. Y.^a

Vs. 92. Ἄλλ' ἦν οὐδεμία ἀνάπανσις. Y.^a

masium Plin. Exercit. p. 819, a. E. In Asclepiadis verbis Geelio quaedam deesse videntur.

Vs. 94—98, lin. 12. Scholium etiam in *Y.⁶ sine ἡγουν et εἰς αὐτὸν et cum ὅλως pro διόκον.

Vs. 102—107, lin. 3. Nihil tale apud Homerum legitur praeter γῆρασ οὐδόν. Duebnero ὑπὲρ ex lemmate intrusum videtur.

Vs. 108. 109, lin. 21 se q. Scholii verba inde a κυρλώς ad κνυξένται pertinere, non ad φωνένται, Jacobsius et Duebnerus intellexerunt, de reliquis parum probabiliter disputantes. Ipse ab initio quaedam supplevi, ut ὄμολως haberet quo referretur; deinde spuria judicavi, quae de avibus ex SchVet. VI, 30 huc male translatata sunt, ubi quum item de κνυξέσθαι agatur, praeterea leguntur lin. 14. τὸ δὲ ὁ νύχος καταχρηστικῶς ἐπὶ τῆς κνυὸς νῦν λέγεται, κυρλώς γὰρ ἐπὶ ὄρνεων. Sequens scholium potius ad lectionem κνυξένται pertinet.

Vs. 110, lin. 9. Nihil aliunde de hac vocis δαγὺς significatio (κόσμος γυναικῶν) constat; quare vix dubito quin haec potius ad pravam lectionem παγίδη in w. 23. pr. pertineant et ultima πεπηγὼς ἐπ' αὐτὴν etymologiam contineant. Conferendus Phrynicus Bekkeri p. 18, 22: αἱ τῶν γυναικῶν παγίδες: τοὺς κόσμους καὶ τὰς ἔσθῆτας, αἱς χρῶνται αἱ γυναικες καλλωπιζόμεναι, παγίδες εἶπεν Ἀριστοφάνης. Qua interpretatione male intellecta scholiaста παγίδη tanquam alicujus ornamenti muliebris propriam appellationem accepit. Pro ἔγκαρδιος L. Dindorfius in Thesauro III p. 57. C. praeferit lectionem ἔγκαρδιος „ut redimiculum significetur caput muliebre oblique ambiens“. Geilius mavult ἔπικαρδιος, ut significetur illud monile e collo in pectus dependere. Neutrum probabile et aliud quid latere videtur, forsitan ἔγκαρδιος, ut hic ornatus temporibus adaptatus dicatur. Interpretationes κενταλλος et κενός in sequente scholio et Gll., quas Duebnerus ex vs. 106 fictas existimat, etiam certius ad lectionem παγίδη referendae sunt. Eodem etiam interpretatio στήλη facilius referri posse videtur quam ad δαγὺς. Contra interpretatio εἴδωλον originem traxerit e permutatis δαγὺς et Δαγών, cf. Suid. Δαγών, εἴδωλον ὑπὸ τῶν ἀλλοφύλων θεραπευόμενον. Quid de interpretatione ἀπεικόνισμα Ἀφροδίτης judicem nescio. Neque enim Aderti suspicio probabilis videtur: „imaguncula forsitan, quam Veneri nuptiae consecrabant virgines, cf. Pers. Sat. 2, 70 nempe hoc, quod Veneri donatae a virginē pupae.“

Vs. 114—117, lin. 8 se q. Hoc scholium et sequens agnoscunt lectionem ἥ με παρημεν. „Recte hic ἐκάλεσας, quanquam ἐκέλενσας in sch. seq., cf. Gl.“ (ubi codices utrumque praebent) Duebni. Nisi forte olim scriptum fuit ἐκέλενσας δηλονότι ἥ ἐκάλε-

Vs. 98. Non recte siglum 23. pro 4. posui, quanquam vereor ne hoc siglum errore positum sit, fortasse pro 7. Eadem gl. in Y.⁶.

Vs. 107. Ἔρρει et δρόσοις ἡγραῖς. Y.⁶

Vs. 110. Glossa κενστάλλῳ et in 4.¹ et in 23.⁵ extat.

σας ἀπὸ κοινοῦ. Qui enim ἦ με παρῆμεν legebant, aut audacius ἐκέλευσας suppleri volebant aut ex καλέσασα repetebant ἐκάλεσας figura ἀπὸ κοινοῦ usi.

Vs. 118. 119, lin. 5. *Πρότερον Geilio corruptum visum; Duebnerus in hoc vel πρότερος Byzantinam dicendi formam esse suspicatur. Ipse interpretationem vocis αὐτίκα desidero.*

Vs. 120, lin. 10 seqq. „Expulsa interpolatione haec ita scribenda sunt: καθὸ ὑπὸ Αφρ. διδ. τῷ Ἰππ. μῆλα ἐκ Διονύσου εἰς ἔρωτα τὴν Ἀτ. ἐκίνησεν. Interrupta haec vel parenthesi vel glossa tali: ἐκ Διονύσου, (ἥγουν οἵ στεφανοῦται ὁ θεός).“ Dueb. n. Ipse probabiliora restituisse mihi videor. Philetæ versus Casaubonus Lectt. p. 248 dicit se ita scriptos invenisse (certe non in Gen.): μᾶλα φέρων κόλποις, τὰ οἵ ποτε Κύπρις ἐλοῖσα | δῶρα Διωνύσου δῶκεν ἀπὸ χρονάρων.

Vs. 121. 122, lin. 2. Ignoratur Olympionicus historicus, quem Duebnerus optime propulit de Eratosthenis opere ad Müller's Fragm. Chronol. p. 203. 204 ablegans. In fine Duebnerus suspicatur αἰχροντίδα vel plura excidisse. Vulgo sequens scholium adhaerebat.

Vs. 124—128, lin. 5. Non recte Adertus καὶ τοῦτο scribi jubet; nam haec ad verba τάδ' (vel τὰ δ') η̄ς φίλα pertinent. Scholiasta τὰ δ' η̄ς . . . καλεῦματι pro parenthesi habuit.

Vs. 130. 131, lin. 11. Scholium etiam in Y.⁶ extat, ubi recte ἐρρύσω.

Vs. 142. 143, lin. 1. Duebnerus legi jubet διὰ δὲ ταῦτα; at hoc dici videtur, verba ἐψιθυρόζομες ἀδύ sī militer concubitum significare. Geelius ὅτι in ὡς mutari jussit, de sententia scholii incertus.

Vs. 144—152, p. 128, 13. Adertus conjectit τῷ γὰρ ἐρωμένῳ ὁ ἐρασθεῖς, Piccolos διὰ γὰρ τὸν ἐρωμένον ὁ ἐρ. Nec probo quod Adertus ἔβαλεν in ἔλειψεν mutari jussit; scholiasta enim de cottabo cogitasse videtur, cf. Athen. XV, 668. B. τὸν ἐρωμένων ἐμέμνητο, αἱρέντες ἐπ' αὐτοῖς τοὺς λεγομένους κοσσάβους. Idem Adertus ratiorem usum vocis δαιτυμῶν notavit.

— lin. 18. Ex hominis stupidissimi interpretatione, qui ἐπεῖτο ad ἐπέχειν revocabat, hoc certe discitur, eum ἀκράτως legisse, quod pro adverbio venditat.

Vs. 154—156, lin. 9. Contulit Albertus EtM. 623, 2 ὥλπις — παρὰ τὸ οἰονεὶ ἐλαιόπιν τιὰ εἶναι διὰ τὸ δι' αὐτῆς ὥπιπενέσθαι

Vs. 122, lin. 29. „Fuerit in archetypo codicis H. τανίοις superposita *ai* correctione.“ Dueb. n. Potius αἴτατον apud recentiores Graecos est μίτρα, vid. Ducang. et Thesaur., add. EtG. II, 4 αἴτανιν: διὰ τὸ αἴτι τανίεσθαι.

Vs. 127. Ἀπωθεῖσθε, ἀπεπέμπεσθε etiam Y.⁶

Vs. 133. Θσπερ εἰμι. Y.⁶

Vs. 140. Ἐμαλαπίζετο. Y.⁶

Vs. 154. Ἡ φίλη. Y.⁶

Vs. 158. Τέρψιν αὐτῷ ἐμποιοῦν item Y.⁶

Ἑλαιον, quibus in cod. Par. additum ὁ ἔστιν ἐπιτηρεῖσθαι καὶ διαφυλάττεσθαι τὸ Ἑλαιον (cf. Phot. ὁ πιπεύειν, ἐπιτηρεῖν), tum Suid. ὅλη, ἡ λήκυνθος, οἷονεὶ ἑλαιόπη τις οὖσα διὰ τὸ δι αὐτῆς ὀπιπτεύεσθαι τὸ Ἑλαιον.

Idyll. III.

Vs. 1. 2, p. 132, 14. Ἐν τῷ Ἀγῶνι sc. εἰδυλλίῳ; quartum intellige, quod etiam apud Phileticum Aegeona inscriptum. Duebnerus infelicius conjectit τινὰ ἐν τῇ Κρότωνι, ὃν κτλ.

— lin. 15. „Ἀγρῶς et ἄγροις Byzantinis in usu fuisse videtur; alterum certe saepe in codicibus pro ἄγρειος et ἄγροις. Non aptum, quod posuit Gaisf. ex Bar., τῆς ἄγροικίας.“ Dueb. Verior scriptura ἄγρῶς.

— lin. 22. Ex emendatione nostra scholiasta hoc dicit, secundum quosdam Τίτνος hic non minus viri nomen esse quam Σιληνός (vel Σειληνός, nam utraque forma proba) nomen fuerit historici illius Calactini. Similiter infra in SchRec. lin. 17. comparatur nomen proprium Σάτυρος. Vulgatam non intelligo, neque tenebras disjecit Duebneri adnotatio: „non probavit igitur hic grammaticus aut non novit conjecturam ex Amaryllidis nomine in Id. IV. ductam.“

Vs. 3, lin. 27. Haec manaverunt ex EtM. 345, 48 ἐνύπνιον — ὄνοματικὸν ἐπίρρημα ἀντὶ τοῦ ἐνυπνίως — θεῖός μοι ἐνύπνιον ἥλθεν ονειρος (Hom. Il. β, 46). Ceterum in Var. Lect. linearum numeros 25. 26. 28. 29. muta in 24. 25. 27. 28.

Vs. 4, lin. 9. Traditum ἡμιούλαν contra Heraldi conjecturam (Advers. I c. 7) ἡ μὴ τούλαν, quam probavit Geilius, recte tuitus erat Heinsius Lectt. p. 316 eam interpretationem ad lectionem ἐνόρχαν pertinere statuens: „utramque vocem habes apud eos magistros, qui collegerunt vocabula τὰ πρὸς διάφορον σημασίαν διαφόρως τονούμενα. quod auctores illi ex Theocriti glossatoribus sine ullo dubio compilarent.“ (Cf. Thesaur. ἐνόρχης, qui unicum testiculum habet. Cyrill.) Idem Heinsius Virgilium suspicatur apud Theocritum ἐνόρχαν legisse, quippe qui in imitatione loci caprum posuerit, quum auctore Varrone is demum Latine caper dicatur, qui excastratus est, ut tradit Gellius IX, 9 Virgilii interpretationem vituperans, unde appetit ipsum ἐνόρχαν legisse et de testiculato cepisse.

Vs. 5, lin. 15. Λάγρον judice Duebnero potius ad ἐνόρχαν quam ad κνέκωνa pertinet.

Vs. 6, lin. 3. Οἱ ἀστεῖα τινα λέγων, ut Gaisf. tanquam ex codice edidit, etiam Geilius ingenium invenerat.

Vs. 7, lin. 10. „Δρυμύλος in veteribus plus auctoritatis habet quam Ερυμύλος.“ Dueb. n.

Vs. 8—11, lin. 12. Διὰ τὸ σιμὸς supra in SchVet. vs. 1. 2, p. 132, 17. correxerat Meinekius; ex eodem scholio supplevi κυμάξειν.

— lin. 16. „Notatio (de ἡνὶ) fortasse non negligenda, quum

multa Dores aspero aut digammo pronuntiaverint; cetera falsa esse constat.“ Dueb.^{n.}

Vs. 12, lin. 21. In his latet v. l. ἐμὶν pro ἐμὸν, quae in pes-sima librorum familia extat.

Vs. 13, lin. 4. Ex Charone Lampsaceno haec narratio traditur SchApoll. 2, 477, cf. Tzetz. ad Lycophr. 480; „de Cnido et Nino non vidi apud alios qui haec referunt“ Dueb.^{n.}

— lin. 9. Geelius proposuit ὅτι ἀν ἐθέλη, et ὅτι βούλοιτο legi-tur in SchApoll.

Vs. 14, lin. 26. Reinesius voluerat βλῆχνον; de variis vocis formis vid. Thesaur.

Vs. 18, lin. 10. Duebnerus intellexit ἔπος ex ΑΙΠΟΣ, hoc vero ex ΑΙΠΟΣ corruptum esse.

Vs. 21—23, lin. 6. „Τεικαντάρψυλλον rosa est apud Graecos recentiores, vid. Cang. Gloss. in voce τριάντα.“ Geel.

Vs. 25, 26, lin. 22 seqq. Cf. Gregor. 103 βαίτην τὴν διφθέραν λέγοντι, tum 104 ὄλπις λέγεται παρ' αὐτοῖς ὁ ἀλιεύς, ὁ τοὺς λεπιδωτοὺς ἀγρεύων ἰχθύς. ἀπό τοῦ λέπω λεπίς καὶ ὑπερθέσει τοῦ εἴκης καὶ τροχῆ τοῦ εἰς οἱ λέπις. Hinc scholium supplevi.

Vs. 28, 29, p. 142, 18. Duebnerus, neutrīs cum βοτάνῃ junctis jure offensus locum ex GLM. sic supplendum esse suspicatur: <τὸ τῆς τήλεως φύλλον> — βοτάνη δέ ἐστιν — ἐν τῇ πλήξει φωνοῦ. Uterque scholiasta Genevensis docet pro βοτάνῃ neutrum aliquod restituendum esse, aut βοτανον ex Gen.^a aut βοτάνιον vel potius novitiam formā βοτάνιν, de quo genere vid. Lobeck. Proleg. Pathol. p. 501. Forsitan etiam supra lin. 11. pro βοτάνιν ἐτέθαν, ut est in Call., rectius scribatur βοτάνιν ἐτέθον quam βοτάνην ἐτέθαν, ut primum in Brub. editum. Pro vulg. βοτάνη propter additum ἄβροχον item neutrum βοτανον ex Gen.^b restitui p. 363, 7.

— lin. 28. Geelius, qui verissime δοχμῆς restituit, δοχμῆν σπιθαμιαῖαν dictam putat, ut a δοχμῇ proprie sic dicta distingua-tur; nonnullis enim δοχμὴν et σπιθαμὴν synonyma fuisse. Aut pro σπιθαμιαῖας scribendum censem ἡ σπιθαμῆς vel σπιθαμιαῖος vel σπιθαμιαῖα δέ. Mediam conjecturam firmavit Gen.^a Attamen ne-cessarium visum voculam καὶ intersetere, i. e. atque adeo.

— p. 143, 10. Piccolos praeterea pro κατὰ voluit ἐπί; sed κατὰ τὸν ἀντίχειρα aequē legitur de eadem re SchVet. XI, 57.

Vs. 30, lin. 15. Initium scholii Geelius fatetur se non intel-ligere; quam nos indicavimus lacunam, ea in hunc fere modum explenda est: τοὺς δακτύλους καλεῖ μεταφορικῶς <πῆχν· κνηλως γὰρ πῆχνς τὸ> ἀπὸ τοῦ ἀγκῶνος, cf. Suid. πῆχνυς, τὸ ἀπὸ τοῦ ἀγκῶνος μέχρι τῶν δακτύλων τῆς χειρὸς ἔκταμα.

Vs. 32, lin. 15. Adertus proposuit παραπορευομένη θερισταῖς ἡ ἡ ἔριθος. Mihi θεός potius dittographia esse videtur pro ἔριθος.

Vs. 35, lin. 2. Quum editor Brubachianae recte perspexisset

Vs. 17 et 18. Hos numeros restitue pro 16. et 17.

Vs. 29. Sphalma φύλον pro φύλλον extat in E.

verba ἀπὸ τοῦ ἔριθος ad ἔριθαξὶς pertinere, non debebat ab illis ἡ ἀχόλουνθος revellere, quae interpretatio melius voci ἔριθος quam παραιθάτης convenit. Μισθώρια aequo jure ad ἔριθος et ad derivatum inde ἔριθαξὶς (ut in Gl.) referri potest. Ut locum constitutimus, scholiasta hoc dicit vocem ἔριθαξὶς ab ἔριθος i. e. ἀχόλουνθος vel μισθώρια derivatam aut appellativum esse hypocoristicum aut nomen proprium.

— lin. 4. Geilius conjectit ἐφ' οὐ, quod jam in Brub. mg. propositum. At quum avis potius ἔριθαξος appelletur, alia medela quaerenda erat.

Vs. 40—42, lin. 4. „Secundum alios est ὁ Μεγαρέως Ἰππομένης, et sic fort. scribendum.“ Duebn.

— lin. 9 et 22. Vulgatum in altero loco παραγενόμενος τῷ δρόμῳ Geilius interpretatur „quum ad cursus certamen se obtulisset“, Duebnerus legi jubet γενόμενος περὶ τὸν δρόμον. Sententia loci potius προγενόμενος τῷ δρόμῳ postulare visa est, h. e. quum praeceucurisset, cf. quod mala εἰς τούπλων jecisse dicitur. Hinc etiam priorem locum geminum supplevi. Quae in scholio sequente lin. 7. illorum loco leguntur ἀντῶν τὸν δρόμον, corrigenti Triclinio deberi videntur.

P. 147, 14. In antiquissimis editionibus verba οἱ δὲ οὐτως utrimque puncta majora habent, ut ambiguum sit, utrum cum praecedentibus an cum sequentibus arctius jungenda sint. Inde a Xyl. post οὐτως colon minus positum est; ipse ita edidi, ut οὐτως aliam interpretationem voculae ως contineat. Nunc vero mallem me vulgatam rationem sequutum illa in hunc modum ad SchRec. lin. 18. traxisse: [οἱ δὲ οὐτως·] οὐτως ως εἰδε τὰ. Verba scholio praefixa „alii vero sic sc. interpretantur“ Calliergo deberi appetat.

— lin. 18. Duebnerus verbis ἐπ' αὐτοῖς offendens est, quae vulgo sine distinctione cum ως juncta erant. Offensionem parenthesis indicata sustuli.

Vs. 43—45, p. 148, col. II, lin. 4. Codicibus haec tenentibus adde Q. Verba τὰς βοῦς αὐτῷ secundum Duebneri adnotacionem in P. deesse videntur.

— lin. 28. Duebnerus probavit ἐκτέμοντι absolute positum, ut est in P. Gen.^b, quanquam concedens Eustathium in integrioribus scholiis ξῶα invenisse. Attamen hoc etiam in his scholiis (quibus appetit non fere pleniora fuisse, quae Eustathius legit) recte reponi maxime intelligitur ex ξύλα in M. Gen.^a, quod ex ipso ξῶα corruptum esse certum videtur.

— p. 149, 22, Rectissime Jacobsius pro edito loco potius apicum requirit vel, ut est in narratione apud SchApoll. I, 118, σύνθενδρον, sed pedes ἀσκλοντι relinquenter. Quare ὑψηλῷ mutavi in ψιλῷ.

Vs. 46—48, p. 151, 4. Ante verba ἄνευ seqq., quae vulgo praecedentibus sine distinctione adhaerent, lemma excidisse docet Gl4. γρ. ἀτερ̄ μαλοτο, ατερ̄ τοῦ συγκαθεύδειν, qua etiam ἄνευ,

quoniam incepto dictum, confirmari Duebnerus indicavit. Idem Geelii conjecturam ἀντὶ τοῦ συγκ., quum hic vocis ποιεῖν interpretationem inesse voluisse, ita probavit ut οὐχ ἄτερ μαζοῦ τιθέναι dicatur esse συγκαθένδειν καὶ προστερήσθαι. Ipse obscuriorem interpretationem relinquendam censui.

Vs. 49—51, lin. 3. Ἀθάνατον jam Toupius scribi jusserset collato Zenobio III, 76, ubi de Endymione: ὁ δὲ αἰρεῖται κοιμᾶσθαι διὰ παντὸς ἀθάνατος. In SchApoll. IV, 57, ubi quaedam cum his scholiis congruunt, ex Epimenide refertur αἰτήσασθαι διαπαντὸς καθεύδειν.

Vs. 52, lin. 17. Haec Duebnerus fatetur se non intelligere; mirum sane si quisquam κεφάλαν in penultima acuebat, nec minus mirum quod is Nicander fuisse fertur. Attamen conferenda sunt pauca barytonesis Doricae exempla, quae attuli Dial. Dor. p. 27. O. Schneiderus ad Nicand. p. 135 dubitat de Geelii supplemento et interpretatione, quod Herodianus π. μ. λ. p. 39, 1 nihil de tali tonosi vocis κεφαλῆ moneat, qui omittere non soleat, si quae dictiones solitariae apud unum alterumve scriptorem in ordinem redactae inveniebantur. Saltem pro Nicandro, a cuius studiis talis observatio prosodica aliena sit, alias grammatici nomen reponendum censem, ut Amaranti, nisi potius post Νίκανδρος quaedam exciderint. Volkmannus de Nicandro p. 17 Νίκανδρος restitui jusserrat. Ceterum de prosodia κεφάλα dubitandi in Herodiani silentio nihil causae esse videtur, nisi forte propter idem etiam ab Aeolibus illam barytonesin temere abjudicaveris.

Vs. 54, lin. 10. „Τὸ ἐπίλακκον μέρος est pars illa concava, quae collo subjacet. Graeci antiquiores σφαγῆν, Hypatus sive Georgius Sanginaticius de Part. Corp. Hum. p. 148 σφαγή, ὁ λάκκος τοῦ τραχῆλου.“ Toup.

Idyll. IV.

Vs. 6, lin. 2. Aristot. fr. 262. Muell.

Vs. 7, lin. 21. De rariore constructione verbi ἀλείφεσθαι cum accusativo cf. SchArist. Eq. 580 ἔλαιον ἀληλιμμένοις.

— lin. 3. Probari posset καλλιστώ per abbreviationem hypocoristicam pro καλλιστέφανος positum; attamen lectio καλλιστέως in P. indicante Duebnero docet illud ex compendio male intellecto natum esse. Apud Aristotelem de oleastro καλλιστέφανω haec leguntur: ἔστι δὲ αὕτη παρὰ τὸν Ἰλισσὸν ποταμόν, σταδίους ἔ τοῦ ποταμοῦ ἀπέχοντα (SchAristoph. Pl. 586, ubi Aristotelis locus repetitur, pro ποταμῷ est λέγον, apud Suidam s. v. κοτίνου στεφάνῳ desunt σταδίους . . . ἀπέχοντα). Hinc Hemsterhusius ad Plut. 586, qui Aristoteli παρὰ τὴν Ἐλισσαν aut π. τὸν Ἐλισσορα vel Ἐλισσοντα et σταδίους οἱ reddi jussit, in scholio Theocriteo, cui οὐτώ relinquit, suppleri vult οἵτις <Ἐλισσης> ἀπέχει vel Ἐλισσοντος vel etiam Ἀλησιον. Attamen ἔλαιαν καλλιστέφανον, unde victoribus coronaē dabantur, Olympiae fuisse ipse Aristoteles testatur (cf. SchPind. Ol. III, 60. VIII, 12), cujus locum in ipsa Altī vel potius

proxime eam quaerendum esse appareat ex Pausaniae descriptione V, 15, 3 quamvis obscura; quare Elisonis vel Elisae commemoratio aliena est, qui fluvius secundum Strabonem VIII p. 338 in Elidis κολῆς et Pisatidis confiniis erat. Neque magis intelligo quomodo Dindorfius, ad SchArist. p. 572 ab Aristotele Helissontem Arcadicum, qui in Alpheum influit Paus. V, 7, 1, nominatum existimet. Deinde Aristotelī pro τὸν ποταμὸν ἀπέχουσα, quod cum praecedentibus παρὰ τὸν — ποταμὸν male coit, ex SchArist. restituendum videtur τὸν λεόντην ἀπέχουσα. Jam vero apparet primum nomen fluvii Ιλισσὸν (apud Suidam Εἴλισσον V., Εἴλισσον *V.) falsissimum esse, quod ab interpolatore pessime intrusum videtur, qui non intelligeret ποταμὸν intelligendum esse Alpheum, cuius nomen in descriptione ad Olympiam pertinente recte omitti poterat. Deinde dubitari non potest quin intervallum octo stadiorum ab SchTheocr. indicatum aequum falsum sit ac sexaginta stadiorum apud Aristotelem. Attamen, quum Olympiae topographia etiamnunc obscurissima sit, certiorem aliquam conjecturam proferre non audeo.

— lin. 6. „An οὐ καλῶς? sed est potius (nam οὐκ εὖ dici solet) epicrisis truncata.“ Duebn.

Vs. 10, lin. 8. Hoc scholium ex ultimo ad h. v., quod in k. hunc ipsum locum occupat, pessime corruptum est. In sequenti scholio, quod codicum ope in veriorem formam restituimus, ἐντείθεν est interpretatio verae lectionis τοντόθε. Verba αὐτὸν τὸν καρπὸν intellige nihil aliud nisi fructum.

— lin. 13 seqq. Lectioni λέγει δὲ favet etiam superius scholium lin. 9., ubi δὲ — φησιν. Ceterum scholium etiamnunc emendatore eget. In codicis k. corrupta lectione κρέως αισχεῖν latere videtur κρέως ἔσθειν vel ἔσθειν; deinde pro ἀρχαιοι malim ἀθληταὶ nec scio an οἱ ἀθληταὶ quod supra lin. 8. (quod scholium in k. proxime antecedit) in k. Gen.^b abundat, hinc aberraverit. Duebnerus initio scholii abjecto post ἵγωνίζετο reliqua sequi jubet hoc sensu: μῆλα de pomis potius intellige; οἱ γὰρ ἀρχαιοι etc. — „Verba Homeri sunt de hieme. Vult igitur scholiasta poëtae μῆλα esse πάντα τὰ θρέμματα, quia omnibus illis, non solis ovibus, hiems gravis est.“ Geel.

Vs. 13. Verba in *4. *5. inserta ad alteram interpretationem pertinent, quae sic restitui potest: ὡς σκαίὸν εὔρον τὸν βουκόλον, τὸν Κορύδωνα. Ceterum scholii initium justam verborum constructionem significat.

Vs. 15. Jacobsius transponi jussit πορεύεσθαι ἥγουν στείχεσθαι, ut origo vocis πόρτις magis appareret; medii στείχεσθαι tum formam tum significationem Geelius ad Graecobarbara refert. Duebnerus, genitivos singulares τῆς ἀκμαζούσης etc. magis probans, verba τοὺς ταίγους στείχεσθαι corrupta putat. Ipse aliter judicavi. Hoc enim mihi satis certum videtur, στείχεσθαι ex στύνεσθαι corru-

Vs. 10. Adde [τοντόθι:] ἐνθένδε. 6.

Vs. 16. Apud Callimachum et simili 4 metra 2 vers.
οὐτε πέπειρα τρίποντα, οὐτε τετράποντα σύμπλεγμα τοῦτο
αν ὡς, vel ἐν αἰθίστητι πρὸ τῷ θερινῷ οὐδὲ τούτῳ τῷ
Theocritus αετίτι. In quinque et ceteris versibus enim
lucius versari sicut pomerium est. Quodcumque vero
vit, in ceteris talius est et non agnoscit. Tunc autem dicit
non sejunxit. Qui dicit hoc, finibus ac
πονίον εὐθύταχον, dicit non traxit. Tunc dicitur enim
saubono in modum pomerii. Et si omnes tabulariae sunt, et
pius maluit evicta spatio, utrumque dicitur, sive non taliter
Leonida AP. VI. sed minime viximus tabula. Utroque tabula
ridet Edas. Hinc minime dubito ut latere libet, et
formam inesse debet. Libet enim — libet, et tibi admodum resolu-
tione scripsi. sed etiam iste — libet — libet, et
ctum est, de cibis. Tunc dicitur, pomerium et cetera.

V.S. 15. like the book in their original form, will be published.

Vs. 1. l. 1. & Eustath. & τρεπτόν γένος τοιούτοις μεταξύ της
interpretatio. τοιούτης ή διεγένεσις σημαίνει ότι το γένος πά-
cum tenet: ουσιαστικά συμβαίνει αυτόν. τοιούτης ή διεγένεσις της
Pyaneptis circumdederant επιθετικής φύσης ημέρας επιστροφής
cf. locos de irruptione Pyaneptis L. Η ουσιαστική διεγένεσις της
Eustath. p. 1288 εξ Pausania. Επειδή η θερινή ημέρα
sensu uti ratus αριθμητική τύχη της ημέρας ημέρας είναι
ilius αριθμός. Μετατρέπεται σε έναν αριθμό η ημέρα
men proprium αριθμητικής τιμής ή ποσότητας ή της ημέρας
τατα; deinde την ημέρα σημειώνεται η ημέρα σημειώνεται η
vox de variis ἐπιτάξεις οὐρανούς ή ημέρα σημειώνεται η
lalatio pertinet. αριθμός της ημέρας σημειώνεται την ημέρα σημειώνεται
lectionem praecepti. διεννη γένος της ημέρας σημειώνεται σημειώνεται
Thargelias ημέρασσα ημέρα σημειώνεται. λατινός γένος της ημέρας σημειώνεται
γέροντος ex aliis γένοντα σημειώνεται την ημέρα σημειώνεται σημειώνεται
1064 επειδέντος γένος σημειώνεται. Ιταλός γένος σημειώνεται
melicos a tradiditio et praeceptio transmisso. ιταλός γένος σημειώνεται
kius in edit. αιτία εθική ή την ημέρα σημειώνεται σημειώνεται
λουτρή ή γένος σημειώνεται.

Vs. 19. llin. 17. Annuntiis u trahit. i. eccl. - hanc sententiam
suspectum fuit, quod de Lazarus nonne latenter nomen suum
ditum esset, sed infelicitate denuo suspectum. Nam illa nomen ac in
glossis reliqui errorum ex scripturis sursum erat. Et tunc
vero *Auctoritas* regnaturum esse *scripturam* datur. *Scriptura*

κανικὴ pro *Λευκανίᾳ* alibi legi videtur, neque Crotoniatis vulgo Lucaniae pars habetur; attamen illa per se proba est, neque Lucania ab agro Bruttiorum satis certis finibus distincta. Ceterum non repugno, si quis secundum *Λακωνίας* in Glk. genuinam lectio-nem *Λευκανίας* fuisse judicet.

Vs. 20—22, lin. 9. De deminutivis in *ιχος* in Aeolide Boeotica frequentatis vid. Dial. Aeol. p. 216. Attamen nescio an ex optimi codicis lectione *αιτολικὸν* eliciendum sit *αιπολικόν*, ut πυρρίχος hypocoristicum esse dicatur, quali caprarii uti solent; lo-quitur enim Battus caprarius.

— lin. 10. „Καθ' ἡμᾶς ad accentum retulerit; sed probabilius videtur τὸ γὰρ πύρριχος καθ' ἡμᾶς ὄσκαριος, quod voluit Geelius.“ Duebn. Mihi potius πύρριχος h. l. sphalmate pro πυρρὸς scriptum esse visum est. Quo statuto transpositione non opus est; nam τὸ ante καθ' ἡμᾶς noto more abundat. De bobus Epiroticis, quae Πύρριχαι vel rectius Πυρρικαὶ vocabantur nominis origine ad Pyrrhum relato, vid. Aristot. H. A. 8, 7, Plin. 8, 45, Lobeck Prolegg. Path. p. 342 et Thesaur. VI p. 2281. — „Geryonei quoque tauri erant πύρροι, et Hercules cum iis Epirum peragraverat.“ Duebn. Verba τῶν Λαμπριαδῶν δηλονότι, quae in codd. scholio adhaerent, Geelius post *οἱ βόες ἔκεινοι* transponi jussit; rectius nos, nisi vehementer fallimur, secundum codicum vestigia.

— lin. 14. Cf. Greg. 106 πύρριχος ὁ πυρρός.

— lin. 14. seqq. Falsum lemma Calliergianum praefixum est, postquam δηλονότι in δῆμος corruptum esset. Restitutioni nostrae favet etiam sequentis scholii initium.

— lin. 20. Quae in Gen.^b addita sunt, eandem variam lectio-nem, pravae correctioni debitam, continent, quam scholiasta re-centior sequutus est. Hic servavit veram lectionem ξημιωθῶσι, vulgo in ξημιωθῆ depravatam vel propter praecedens προσδεχθῆ vel propter adhaerens sine distinctione ὁ δῆμος. Sequentia vulgo perturbatissima sunt, quae codicibus partim adjuvantibus proba-biliter nobis restituisse videmur. Proxima pertinent ad τοι τῷ Λαμπριάδᾳ τοι δαμόται, in quibus Λαμπριάδης aut δῆμος esse dici-tur (ὁ δῆμος ὁ Λαμπριάδης) aut demi eponymus; verba ὁ Λάμπριος, quae Gaisfordus auctore Hemsterhusio in ὁ Λαμπρίας mutavit, ab optimo codice recte absunt. Geelius professus est se verba ἦ ὁ Λάμπριος seqq. non expedire; Duebnerus quaedam excidisse putat, velut οὐχ εὑρηται vel ἀγνοεῖται τις ἦν ὁ Λ.

— p. 163, 7. Cf. Greg. 107 κακοχράσμων ὁ δύστροπος.

Vs. 23, lin. 18. Trojana στομαλίμνη commemoratur a Strabone XIII p. 595. 597, et apud Homerum Il. ζ, 4 varia lectio μεσσηγῆς ποταμοῦ Σκαμάνδρου καὶ στομαλίμνης in Scholl. affertur. Varie autem critici ultima scholii verba tentarunt. Casaubonus ad

Vs. 23. Glossa *Ιδίως λίμνας* hoc vult, proprie dicendum fuisse στόμα λίμνας. Attamen Zieglerus, ut nunc video, eandem glossam legit &c τὰς λίμνας.

Strab., qui in cod. Gen. τὴν invenerat, proposuit τὴν ἐν Τρ. δὲ στομαλίμυνην φασί, Is. Vossius ad Catull. p. 247 κατὰ τὴν ἐν Τροίᾳ δὲ στομαλίμυνης πιθανῶς καὶ τοῦτο ὠνόμασται, Heinsius Lectt. p. 321 κατὰ τὸ ἐν Τροίᾳ δὲ στομαλίμυνον πιθανῶς καὶ τοῦτο ὠνόμασται, G. Dindorfius in Thesaur. VII p. 809 κατὰ τὸ ἐν Τρ. δὲ στόμα λίμυνης πιθανῶς καὶ τ. ὡν., aut (si antea scribatur τοῦτο δὲ ἦν τὸ Στομάλιμυνον) κατὰ τὴν ἐν Τρ. δὲ Στομαλίμυνην πιθανῶς καὶ τ. ὡν., Duebnerus κατὰ τὴν ἐν Τρ. στομαλίμυνην ejectis verbis τοῦτο . . . Κρότωνε, ut illa cum οὕτω φασὶ jungantur. Idem pergit „videndum autem an non ad Φύσκον pertineant verba πιθανῶς δὲ τοῦτο ὠνόμασται (παρὰ τὸ φύειν βοτάνας). De στομαλίμῳ si dicta sunt, exciderint nonnulla ad regionis descriptionem pertinentia.“ Probabilius, nisi fallor, locum in eam sententiam restitui ut στομαλίμην Τροία dicatur et ipsa appellata esse διὰ τὸ λίμυνην εἶναι ἑστοματένην εἰς θάλασσαν.

— Vs. 24, lin. 5. Vocem συνέβη ab Heinsio additam non credo in k. extare, quanquam collatione tacente. Videtur autem etiam φασι ab ipso Phavorino additum, nec scio an παρόσον κατακηῆναι eodem sensu dictum quo παρὰ τὸ κατακηῆναι tolerari possit. Eadem constructio vulgo legebatur SchVet. p. 54, 21 παρ' ὄσον . . . πυροῦσθαι, ubi secundum codices edidi πυροῦνται. Neque minus παρό eum infinitivo junctum legitur p. 344, 12.

Vs. 25, lin. 15. „Eadem infra p. 165, 3. de μελίτειᾳ et de eadem, ut hic γλυκιζούσα, infra p. 165, 5. γλυκιζούσα; de quibus statuant botanicae periti.“ Duebni. Μελίτεια etiam in Scholl. Id. V, 130 dicitur εἶδος βοτάνης γλυκαζούσης, quam verbi formam fortasse etiam p. 165, 5. restituere debebam; nam γλυκιζεῖν in unico exemplo, quod Thesaurus habet ex titulo petitum, est dulcia praebere.

— lin. 17 seqq. Cf. SchVet. VII, 68 τὴν κόνυξαν κνύξαν εἶπεν. Εστι δὲ φυτὸν ψυκτικώτατον κτλ.

— lin. 21. Heinsius Lectt. p. 322 proposuit παρθένοι καὶ γυναικεῖς τὸν βίον σεμναῖ κατὰ τὴν κτλ. Ego aliter, quia loquitur de canephoris, quae nunquam non erant virgines eaque nobiliores, cf. Philochorium ap. Phot. Suid. Harpocr. s. v. κανηφόρος, ubi dicuntur αἱ ἐν ἀξιωματι παρθένοι, SchArist. Ach. 242 αἱ εὐγενεῖς παρθένοι. Libros a canephoris portatos esse aegre crediderim; desidero fere τὰς νομίμους θυηλᾶς καὶ ἔρα, quanquam homo Christianus, qui addidit ὡς ἐδόκει τοῖς Ἀθηναῖς vulgatam lectionem invenisse videtur. De ἀπίσχοντο pro ἐπίσχ. recte restituto Toupius contulit SchArist. Av. 1508 αἱ κανηφόροι ἀπιοῦσαι εἰς τὰ Ἐλευσίνα.

Vs. 26—28, lin. 11. Λευκαλνεται legendum esse optime Jacobius divinaverat ad Eustath. 1766, 38 (adde 786, 18), EtM. 650, 1 et Suid. referens; corruptum λεπτύνεται jam SchRec. p. 166, 2. invenit. Ηάλυν G. Dindorfius Thesaur. VI p. 92 ita defendi posse putat, ut ab grammatico pro usitato πάλην propter verbi παλύνω

originationem fictum credatur. Duebnerus ex codicis P. lectione πεπάλιν etiam παιπάλην elici posse judicavit.

— lin. 15. Quum post φάλιον vulgo legerentur obscurissima verba ἀλεύροις ἐν τῷ ἔσθισθαι, Casaubonus, qui in Gen.^b horum loco ταῦρον invenit, ea ex altera pentametri parte ταῦρον ἡγεμίσαι (de qua constat ex EtM. 463, 4) corrupta esse conjectit, assentientibus Bentlejo et Duebnero. Aliter se rem habere jam ex cod. k. appareat. In verbis ex hoc prolatis εὐρῶτες sunt σκώληκες, vermes, ut e contrario etiam situs σκώληξ dicitur, qua voce ad interpretandum εὐρῶς utuntur glossae ad h. l. et SchArist. Nub. 44.

V. s. 31—33, lin. 16. De Glauco citharoedo vide Bergkium in Mus. Rhen. 1842 p. 357 seqq. Heinsterhusii et Geelii emendationem quum reliqua testimonia de ariete illam amante commendant, tum Aelian. V. H. 9, 39 Γλαύχης δὲ τῆς κιθαρῳδοῦ οἱ μέν φασιν ἐρασθῆναι κύνα, οἱ δὲ κυρίν, οἱ δὲ χῆνα.

— p. 167, 1. Scholium de Pyrrho, quod vulgo ad vs. 20 legebatur, potius hoc referendum esse et Heinsterhusius et Geelius intellexerunt. Hic praeterea vidit alteram ejus partem, quam Wartonus primus in lucem protraxerat, non ad Glancam pertinere, quam Ptolemaci Philadelphi aetate vixisse etiam aliunde constat, neque cum Philoxeno comparari referebat, sed ad Pyrrhum, et ipsum Glossis docentibus poëtam dithyrambicum.

— lin. 3. Recte Dunker (qui vel Ἀλκίροος vel Ἀλκίνοος); nam haud dubie rex Phaeacum intelligendus, qui Phaeacis filius fuisse traditur a Diodoro IV, 72, 4 et Conone Narr. 3. Eadem illius nominis corruptela est EtM. 138, 22 Ἀρετάν, ποταμὸς Κροτωνιάδος χώρας παρὰ τὴν Ἀρέταν τὴν γυναικα Ἀλκίμου, ἣς περιφερεὶ τὸ μνῆμα, ὡς μαρτυρεῖ Φιλοστέφανος, ubi Ἀλκίνοον scribendum esso et Ἀρέτην intelligendam Sylburgius adnotavit. Pro Σικελίᾳ Heinsterhusius et Kiesslingius postulaverunt Ιταλίᾳ, et ille quidem quanquam memor Cluverii Ital. Ant. IV p. 1311, 39, qui recte admonuit more istius seculi etiam hic illam partem Italiae Siciliam vocari.

— p. 168, 4. Παρὰ recte divinaverat Heinsius Lect. p. 322, πρὸς minus recte proposuit Toupius. Duebnerus ex lectione Κρότωνος τᾶστεα in 4. 5. Gen.^b elicuit παρὰ Κρότων' ἐστ' ἄστεα numeris parum venustis; neque in repetito articulo haerendum, vid. Bernhardy Wiss. Synt. p. 322.

V. s. 34—37, lin. 7 seqq. De Astyanacte Milesio pancratista vide Meinekium in Exercitt. ad Athen. p. 14 et in Adnot. ad h. l. Theocriti, qui de ejus voracitate haec testimonia protulit: Syncell. p. 251 ed. Bonn. Ἀστυνάναξ Μιλήσιος τὸ παγκράτιον νικᾷ τρίτον. οὗτος δὲ καὶ ὁ ἀνδρῶν στίλα κατήσθιεν, Athen. X, 412 Ἀστυνδάμας (leg. Ἀστυνάναξ auctore Meinekio) δ' οἱ Μιλήσιος τρίς Ὁκύποτα νικήσας κατὰ τὸ ἔξης παγκράτιον, κληθεὶς ποτε ἐπὶ δεῖπνον ὑπὸ Ἀριοβαρζάνου τοῦ Πέρσου καὶ ἀφικόμενος ὑπέσχετο φρεγεῖν πάντα τὰ πάσι παρασκευασθέντα καὶ κατέφευξε, et paullo post καὶ τὰ τοῖς ἐννέα ἀνδράσι παρεσκευασμένα παρὰ τῷ Ἀριοβαρζάνῳ εἰς τὸ δεῖ-

προν μόνον καταφαγεῖν. Narratiuncula de ejus robore nullo alio auctore nititur; simile quid de Titormo pastore tradit Aelianus V. H. 12, 22. In lin. 9. ineptum *αὐτοῦ*, quod recte ab k. Gen.^b abest, Hemsterhusius in *τοῦ* mutari jussit, Hamakerns Lectt. Philostr. p. 87 et Geelius in *ἀθλητοῦ*, Meinekius Exercitt. ad Athen. I p. 14 in *πύκτον*.

— lin. 16. „*διὰ* vitiosum est. Fort. ὡς *ἴσικεν*, εἰς *δεινὴν* ἀδδ., aut certe εἰς *ἥν* inferendum post ἀδδ. et scribendum ἐπὶ *ἀθλῆσει* vel ἐπὶ *ἀθλοῖς*.“ Dnebn. Mihi causa offensionis non apparet; hoc enim dicit interpres, Aegonem a Milone propter voracitatem initatum esse ut athleta fieret, scilicet credente hominem etiam in hoc genere se dignum fore. Infinitivo *προτεράφθαι* ex k. recepto aut notum attractionis genus agnoscendum est aut exclamatio, quales antiquus scholiasta saepius adscripsit.

— p. 169, 1. Pro *νεομάλακτον* desideraveris *νεόμακτον*, neque raro *μάσσω* in *μαλάσσω* corruptum; attamen *νεομάλακτον* ferri potest, quum *μάσσω* saepe per *μαλάσσω* interpretentur, ut EtM. 572, 52. 573, 24. Cf. infra SchVet. vs. 60. 61.

— p. 169, 2. Adde v. l. ἐπὶ *τοῦ Λακινίου* καὶ ἔκεισε E., ἐν τῷ *Λακινίῳ* *H. *M. (?) Mox Bastius conjectit *παραρπάσας*; sed veram lectionem *περιστάσας* praebuit codex k., h. e. pertrahens.

— Vs. 38. 39, lin. 11. Fort. verius *ἔλλειπτικῶς*, δέον *εἰπεῖν*. In seqq. Duebnerus conjectit *ώσει* pro *vulg.* *ἢ εἰ*. Geelius locum gravius corruptum esse ratus dubitanter proposuit *διετέλεσα μᾶλ-* *λον* *ἐν λίπῃ*, *ἢ εἰ πτλ.*

— lin. 14 seqq. Pertinent haec ad disceptationem de persona *τοῦ καμάξοντος* in Id. III, quem propter Amaryllidis amorem a Battio hujus idyllii non diversum existimabant, vid. ibi Hypoth. et SchVet. vs. 1. Dicitur vero ex hoc loco apparere Battum, Amaryllidis amatorem, caprarium esse, cuius rei in reliquo idyllo nullum indicium, non Theocritum personatum, quod quidam propter Id. III. posuisse videntur; optimie enim se habet nominativus *Θεόχοιτος*, quem cod. k. praebuit. Infra hinc colligitur etiam in Id. III. *τὸν ἐπικωμάζοντα* non Theocritum esse, sed eundem Battum. Vocem *ὑπερβολικῶς* corruptam esse, quum in his nulla hyperbole sit, Duebnerus intelligens conjectit *ὑπερβατικῶς*. In fine scholii Geelius probante Duebnero scribi jussit *ὅτε φησίν ὁ Θ.* Qui sententiam loci supra indicatam non recte percepérunt.

Vs. 45, lin. 6. Veriorem formam Ionicam *μυρσίνης* servavit Ammonius p. 123, unde etiam hic restitui jussit Duebnerus.

— lin. 10. Ad interpretationes vocis *δύσσοα* cf. Scholl. III, 24. Verba *διὰ τὸ εἶναι πτωχά*, quae ex auctoritate codicis k. circumscripsimus, in SchE. lin. 23. interpretationi *τὰ δυσκόλως σωζόμενα* adhaerent, utroque loco obseura. Geelius parum probabiliter *πτω-*

Vs. 40. De *λοχάω* cogitavit, qui *ἴλελόγχει* per *ἐνήδρενσεν* interpretatus est.

verba ἀπὸ τοῦ ἔριθος ad ἐριθαῖς pertinere, non debebat ab illis ἡ ἀκόλουθος revellere, quae interpretatio melius voci ἔριθος quam παραιθάτις convenit. Μισθώρια aequo jure ad ἔριθος et ad derivatum inde ἔριθαῖς (ut in Gl.) referri potest. Ut locum constituius, scholiasta hoc dicit vocem ἔριθαῖς ab ἔριθος i. e. ἀκόλουθος vel μισθώρια derivatam aut appellativum esse hypocoristicum aut nomen proprium.

— lin. 4. Geelius conjectit ἐφ' οὐ, quod jam in Brub. mg. propositum. At quum avis potius ἔριθαῖς appelletur, alia medela quaerenda erat.

Vs. 40—42, lin. 4. „Secundum alios est ὁ Μεγαρέως Ἰππομένης, et sic fort. scribendum.“ Duebn.

— lin. 9 et 22. Vulgatum in altero loco παραγενόμενος τῷ δρόμῳ Geelius interpretatur „quum ad cursus certamen se obtulisset“, Duebnerus legi jubet γενόμενος περὶ τὸν δρόμον. Sententia loci potius προγενόμενος τῷ δρόμῳ postulare visa est, h. e. quum praecucurisset, cf. quod mala εἰς τούπτων jecisse dicitur. Hinc etiam priorem locum geminum supplevi. Quae in scholio sequente lin. 7. illorum loco leguntur ἀνύων τὸν δρόμον, corrigenti Triclinio deberi videntur.

P. 147, 14. In antiquissimis editionibus verba οἱ δὲ οὗτοι utrimque puncta majora habent, ut ambiguum sit, utrum cum praecedentibus an cum sequentibus arctius jungenda sint. Inde a Xyl. post οὗτος colon minus positum est; ipse ita edidi, ut οὗτος aliam interpretationem voculae ω̄s contineat. Nunc vero mallem me vulgatam rationem sequutum illa in hunc modum ad SchRec. lin. 18. traxisse: [οἱ δὲ οὗτοι] οὗτοι ω̄s εἰδε κτλ. Verba scholio praefixa „alii vero sic sc. interpretantur“ Calliergo deberi appetat.

— lin. 18. Duebnerus verbis ἐπ' αὐτοῖς offendens est, quae vulgo sine distinctione cum ω̄s juncta erant. Offensionem parenthesi indicata sustuli.

Vs. 43—45, p. 148, col. II, lin. 4. Codicibus haec tenentibus adde Q. Verba τὰς βοῦς αὐτῷ secundum Duebneri adnotacionem in P. deesse videntur.

— lin. 28. Duebnerus probavit ἐπτέμνοντι absolute positum, ut est in P. Gen.^b, quanquam concedens Eustathium in integrioribus scholiis ξῶα iuvenisse. Attamen hoc etiam in his scholiis (quibus apparet non fere pleniora fuisse, quae Eustathius legit) recte reponi maxime intelligitur ex ξύλα in M. Gen.^a, quod ex ipso ξῶα corruptum esse certum videtur.

— p. 149, 22, Rectissime Jacobsius pro edito loco potius apricum requirit vel, ut est in narratione apud SchApoll. I, 118, σύνδενδρον, sed pedes ἀσκλον̄s relinquenter. Quare υψηλῷ mutavi in ψιλῷ.

Vs. 46—48, p. 151, 4. Ante verba ἄνευ seqq., quae vulgo praecedentibus sine distinctione adhaerent, lemma excidisse docet Gl4. γρ. ἄτερ μαλοιο, ατερ τοῦ συγκαθεύδειν, qua etiam ἄνευ,

quanquam in epte dictum, confirmari Duebnerus indicavit. Idem Geelii conjecturam ἀντὶ τοῦ συγκ., quum hic vocis ποιεῖν interpretationem inesse voluisse, ita probavit ut οὐκ ἄτερ μαζοῦ τιθέναι dicatur esse συγκαθένδειν καὶ προστερνήσθαι. Ipse obscuriorem interpretationem relinquendam censui.

Vs. 49—51, lin. 3. Ἀθάνατον jam Toupius scribi jusserset collato Zenobio III, 76, ubi de Endymione: ὁ δὲ αἰρεῖται κοιμᾶσθαι διὰ παντὸς ἀθάνατος. In SchApoll. IV, 57, ubi quaedam cum his scholiis congruunt, ex Epimenide refertur αἰτήσασθαι διπαντὸς καθεύδειν.

Vs. 52, lin. 17. Haec Duebnerus fatetur se non intelligere; mirum sane si quisquam κεφάλαν in penultima acuebat, nec minus mirum quod is Nicander fuisse fertur. Attamen conferenda sunt pauca barytonesis Doricae exempla, quae attuli Dial. Dor. p. 27. O. Schneiderus ad Nicand. p. 135 dubitat de Geelii supplemento et interpretatione, quod Herodianus π. μ. λ. p. 39, 1 nihil de tali tonosi vocis κεφαλὴ moneat, qui omittere non soleat, si quae dictiones solitariae apud unum alterumve scriptorem in ordinem redactae inveniebantur. Saltem pro Nicandro, a cuius studiis talis observatio prosodica aliena sit, alias grammatici nomen reponendum censem, ut Amaranti, nisi potius post Νίκανδρος quaedam exciderint. Volkmannus de Nicandro p. 17 Νίκανδρῳ restitujiusserat. Ceterum de prosodia κεφάλα dubitandi in Herodiani silentio nihil causae esse videtur, nisi forte propter idem etiam ab Aeolibus illam barytonesin temere abjudicaveris.

Vs. 54, lin. 10. „Τὸ ἐπίλακκον μέρος est pars illa concava, quae collo subjacet. Graeci antiquiores σφαγῆν, Hypatus sive Georgius Sanginaticius de Part. Corp. Hum. p. 148 σφαγῆ, ὁ λάκκος τοῦ τραχῆλου.“ Toup.

Idyll. IV.

Vs. 6, lin. 2. Aristot. fr. 262. Muell.

Vs. 7, lin. 21. De rariore constructione verbi ἀλείφεσθαι cum accusativo cf. SchArist. Eq. 580 Ἐλαιον ἀληλιμμένοις.

— lin. 3. Probari posset καλλιστῶ per abbreviationem hypocoristicam pro καλλιστέφανος positum; attamen lectio καλλιστέως in P. indicante Duebnero docet illud ex compendio male intellecto natum esse. Apud Aristotelem de oleastro καλλιστεφάνω haec leguntur: ἔστι δὲ αὕτη παρὰ τὸν Ἰλισσὸν ποταμόν, σταδίους ៥ τοῦ ποταμοῦ ἀπέχοντα (SchAristoph. Pl. 586, ubi Aristotelis locus repetitur, pro ποταμῷ est λέρον, apud Suidam s. v. κοτίνον στεφάνῳ desunt σταδίους . . . ἀπέχοντα). Hinc Hemsterhusius ad Plut. 586, qui Aristotelī παρὰ τὴν Ἔλισσαν aut π. τὸν Ἔλισσον vel Ἔλισσοντα et σταδίους ៥ redi jussit, in scholio Theocriteo, cui ὅκτὼ relinquit, suppleri vult ἦτις <Ἐλισσῆς> ἀπέχει vel Ἔλισσοντος vel etiam Ἀλφειοῦ. Attamen ἔλαταν καλλιστέφανον, unde victoribus coronae dabantur, Olympiae fuisse ipse Aristoteles testatur (cf. SchPind. Ol. III, 60. VIII, 12), cujus locum in ipsa Altī vel potius

proxime eam quaerendum esse appareat ex Pausaniae descriptione V, 15, 3 quamvis obscura; quare Elisonis vel Elisae memoratio aliena est, qui fluvius secundum Strabonem VIII p. 338 in Elidis κοίλης et Pisatidis confiniis erat. Neque magis intelligo quomodo Dindorfius, ad SchArist. p. 572 ab Aristotele Helissonem Arcadicum, qui in Alpheum influit Paus. V, 7, 1, nominatum existimet. Deinde Aristoteli pro τοῦ ποταμοῦ ἀπέχουσα, quod cum praecedentibus παρὰ τὸν — ποταμὸν male coit, ex SchArist. restituendum videtur τοῦ λεροῦ ἀπέχουσα. Jam vero appareat primum nomen fluvii Ηλισσόν (apud Suidam Εἵλισσον V., Εἵλισσον *V.) falsissimum esse, quod ab interpolatore pessime intrusum videtur, qui non intelligeret ποταμὸν intelligendum esse Alpheum, cuius nomen in descriptione ad Olympiam pertinente recte omitti poterat. Deinde dubitari non potest quin intervallum octo stadiorum ab SchTheocr. indicatum a quo falsum sit ac sexaginta stadiorum apud Aristotelem. Attamen, quum Olympiae topographia etiamnunc obseurissima sit, certiore aliquam conjecturam proferre non audeo.

— lin. 6. „An οὐ καλῶς? sed est potius (nam οὐκ εὖ dici solet) epicrisis truncata.“ Duebn.

Vs. 10, lin. 8. Hoc scholium ex ultimo ad h. v., quod in k. hunc ipsum locum occupat, pessime corruptum est. In sequenti scholio, quod codicum ope in veriorem formam restituimus, ἐντεῖθεν est interpretatio verae lectionis τοντόθε. Verba αὐτὸν τὸν καρπὸν intellige nihil aliud nisi fructum.

— lin. 13 seqq. Lectioni λέγει δὲ favet etiam superius scholium lin. 9., ubi δὲ — φησιν. Ceterum scholium etiamnunc emendatore eget. In codicis k. corrupta lectione κρέως αισχεῖν latere videtur κρέως ἔσθειν vel ἔσθλειν; deinde pro ἀρχαιοι malim ἀθληται nec scio an οἱ ἀθληται quod supra lin. 8. (quod scholium in k. proxime antecedit) in k. Gen.^b abundat, hinc aberraverit. Duebnerus initio scholii abjecto post ἡγωνίζετο reliqua sequi jubet hoc sensu: μῆλα de pomis potius intellige; οἱ γάρ ἀρχαιοι etc. — „Verba Homeri sunt de hieme. Vult igitur scholiasta poëtae μῆλα esse πάντα τὰ θοέματα, quia omnibus illis, non solis ovibus, hiems gravis est.“ Geel.

Vs. 13. Verba in *4. *5. inserta ad alteram interpretationem pertinent, quae sic restitui potest: ὡς σκαιὸν εὑρον τὸν βουκόλον, τὸν Κορύδωνα. Ceterum scholii initium justam verborum constructionem significat.

Vs. 15. Jacobsius transponi jussit πορεύεσθαι ἦγουν στείχεσθαι, ut origo vocis πόρτις magis appareret; medii στείχεσθαι tum formam tum significationem Geilius ad Graecobarbara refert. Duebnerus, genitivos singulares τῆς ἀκμαζούσης etc. magis probans, verba τοὺς ταύρους στείχεσθαι corrupta putat. Ipse aliter judicavi. Hoc enim mihi satis certum videtur, στείχεσθαι ex στίνεσθαι corrut-

Vs. 10. Adde [τοντόθι:] ἐνθένδε. 6.

ptum esse, cf. Lucian. Alex. c. 11 στύεσθαι ἐπὶ τὴν Ἀλεξάνδρου μητέρα. Jam hoc dixit, scholiasta tauros credi juvencas maxime appetere et libidine actos ad illas πορεύεσθαι, hinc ridicule, ut solent, vocis πόρτις etymon quaerens. Quum vero στύεσθαι in στίχεσθαι corruptum esset, librarii hujus interpretationem per καὶ πορεύεσθαι addi rati καὶ partim in ὁ ἔστι partim in ἥγοντι mutarunt. In altera etymologia πόρῳ recte conjecterant Hemsterhusius et Geilius.

Vs. 16. Apud Callimachum h. Apoll. 41 legitur ἐν ἄστει δ' ϕεγγί ἐκεῖναι πρώκες ἔραξε πέσωσιν, ἀκήρια πάντι ἐγένοντο. Nescio an ὡς vel ὡς admiserit, pro oꝝ possum, quod ex Siculorum usu Theocritus ascivit. In ejusdem fragmento emendando critici infelicius versati sunt praeterquam quod Casaubonus ἐνδυκέως divinavit, in ceteris vel ideo a vero aberrans, quod hunc locum a priore non sejunxit. Quo recte facto Heinsius Lectt. p. 321 proposuit πρώιον ἐνδυκέως εἰδαροῦ ἔδων *(τρέφεται)*, quorum πρώιον etiam Casaubono in mentem venerat, sed ab ipso repudiatum erat; Toupius maluit *(ἄστιδος)* πρώιος ἐνδυκέως *(πρώιον)* εἰδαροῦ ἔδων collato Leonida AP. VI, 120; denique Geilius πρώκας δ' ἐνδυκέως πρώιον εἰδαροῦ ἔδων, illis melius, quippe qui viderit aliquam vocis πρώκεως formam inesse debere. *Πρώιον* — εἰδαροῦ, ut ipse lenissima mutatione scripsi, est esca quae fit ex rōre; loquitur, ut intellectum est, de cicada. Vox πρώιος lexicis addenda.

Vs. 17, lin. 18. „*Άλλος* ob male intellectum voc. Siciliae.“ Duebni.

Vs. 18, lin. 3. Excidit, si recte video, altera vocis κάμνης interpretatione, quae in Hesychii glossa infra posita lin. 8. primum locum tenet; intelligenda autem εἰρεσιώνη, quae et Thargeliis et Pyanepsiis circumferebatur et postremo ante januas statuebatur, cf. locos de iresione SchArist. Eq. 725 et Plut. 1054, Suid. s. v., Eustath. p. 1283 ex Pausania. Itaque in Cratini loco κάμνθα hoc sensu uti ratus εὐδήμου, cuius loco Toupius proposuit εὐδόμου, Geilius εὐδέσμου, Meinekio in Comicorum ed. min. et Duebnero nomen proprium agnoscentibus, mutavi in εὐσήμου i. e. bene o minatae; deinde τὴν λοιπὴν suspicor ex τολύπην corruptum esse, quae vox de variis fructibus conglomeratis, quo etiam κάμνθος appellatio pertinet, apte dici videtur; postremo τῶν πρώτων, quam lectionem praetuli, dictum puto de fructibus praematuris, qualibus Thargeliis iresionen ornari oportebat. Lectio στεφάνων vel στεφάνῳ ex aliqua glossa irrepssisse videtur, ut glossae ad Arist. Pl. 1054 εἰρεσιώνην per στέφανον interpretantur. Numeros agnoscere melicos a trochaicis ad glyconicos transeuntes. Ceterum Meinekius in edit. min. edidit: ο δὲ μετ' Εὐδήμου τρέχων | κάμνθα τὴν λοιπὴν ἔχει τῶν πρώτων.

Vs. 19, lin. 17. *Λακωνικῆς* in SchRec. p. 162, 4. Geilio recte suspectum fuit, quod de Laconicae monte Latynno nusquam traditum esset, sed infelicius *Λακωνίας* conjecit. Ipse illo loco et in glossis reliqui errorem ex corruptela antiqui scholii natum; hic vero *Λευκωνικῆς* reponendum duxi, quanquam neque forma *Λευ-*

κανικὴ pro *Λευκανίᾳ* alibi legi videtur, neque Crotoniatis vulgo Lucaniae pars habetur; attamen illa per se proba est, neque Lucania ab agro Bruttiorum satis certis finibus distincta. Ceterum non repugno, si quis secundum *Λευκανίας* in Glk. genuinam lectio- nem *Λευκανίας* fuisse judicet.

V. s. 20—22, lin. 9. De deminutivis in *ιχος* in Aeolide Boeo- tica frequentatis vid. Dial. Aeol. p. 216. Attamen nescio an ex optimi codicis lectione *αιτολικὸν* eliciendum sit *αἰπολικόν*, ut *πυρρίχος* hypocoristicum esse dicatur, quali caprarii uti solent; lo- quitur enim Battus *caprarius*.

— lin. 10. „*Καθ'* ἡμᾶς ad accentum retulerit; sed probabi- lius videtur *τὸ γὰρ πύρριχος καθ'* ἡμᾶς ὀσκάριος, quod voluit Gee- lius.“ Duebn. Mibi potius *πύρριχος* h. l. sphalmate pro *πυρρὸς* scriptum esse visum est. Quo statuto transpositione non opus est; nam *τὸ* ante *καθ'* ἡμᾶς noto more abundat. De bobus Epiroticis, quae *Πύρριχαι* vel rectius *Πυρρικαὶ* vocabantur nominis origine ad Pyrrhum relato, vid. Aristot. H. A. 8, 7, Plin. 8, 45, Lobeck Prolegg. Path. p. 342 et Thesaur. VI p. 2281. — „Geryonei quo- que tauri erant *πυρροί*, et Hercules cum iis Epirum peragraverat.“ Duebn. Verba *τῶν Λαμπριαδῶν δῆλονότι*, quae in codd. scholio adhaerent, Geelius post *οἱ βόες ἐκεῖνοι* transponi jussit; rectius nos, nisi vehementer fallimur, secundum codicum vestigia.

— lin. 14. Cf. Greg. 106 *πύρριχος ὁ πυρρός*.

— lin. 14. seqq. Falsum lemma Calliergianum praefixum est, postquam *δῆλονότι* in *δῆμος* corruptum esset. Restitutioni no- strae favet etiam sequentis scholii initium.

— lin. 20. Quae in Gen.^b addita sunt, eandem variam lectio- nem, pravae correctioni debitam, continent, quam scholiasta re- centior sequutus est. Hic servavit veram lectionem *ξημιαθῶσι*, vulgo in *ξημιαθῆ* depravatam vel propter praecedens *προσδεχθῆ* vel propter adhaerens sine distinctione *ὁ δῆμος*. Sequentia vulgo perturbatissima sunt, quae codicibus partim adjuvantibus proba- biliter nobis restituisse videbuntur. Proxima pertinent ad *τοι τῶ Λαμπριάδα τοι δαμόται*, in quibus *Λαμπριάδης* aut *δῆμος* esse dici- tur (*ὁ δῆμος ὁ Λαμπριάδης*) aut demi eponymus; verba *ὁ Λάμπριος*, quae Gaisfordus auctore Hemsterhusio in *ὁ Λαμπρίας* mutavit, ab optimo codice recte absunt. Geelius professus est se verba *ἡ ὁ Λάμπριος* seqq. non expedire; Duebnerus quaedam excidisse pu- tat, velut *οὐχ εὑρηται* vel *ἀγνοεῖται τίς ἡν ὁ Λ.*

— p. 163, 7. Cf. Greg. 107 *κακοχράσμων ὁ δίστροπος*.

V. s. 23, lin. 18. Trojana *στομαλίμνη* commemoratur a Strabone XIII p. 595. 597, et apud Homerum Il. ξ, 4 varia lectio *μεσσηγγῆς ποταμοῦ Σκαμάνδρου καὶ στομαλίμνης* in Scholl. assertur. Varie autem critici ultima scholii verba tentarunt. Casaubonus ad

V. s. 23. Glossa *Ιδίως λίμνας* hoc vult, proprie dicendum fuisse *στόμα λίμνας*. Attamen Zieglerus, ut nunc video, eandem glossam legit *ἴς τὰς λίμνας*.

Strab., qui in cod. Gen. τὴν invenerat, proposuit τὴν ἐν Τρῷ. δὲ στομαλίμνην φασί, Is. Vossius ad Catull. p. 247 κατὰ τὴν ἐν Τροίᾳ δὲ στομαλίμνης πιθανῶς καὶ τοῦτο ὀνόμασται, Heinsius Lectt. p. 321 κατὰ τὸ ἐν Τροίᾳ δὲ στομαλίμνων πιθανῶς καὶ τοῦτο ὀνόμασται, G. Dindorfius in Thesaur. VII p. 809 κατὰ τὸ ἐν Τρῷ. δὲ στόμα λίμνης πιθανῶς καὶ τ. ὡν., aut (si antea scribatur τοῦτο δὲ ἦν τὸ Στομαλίμνων) κατὰ τὴν ἐν Τρῷ. δὲ Στομαλίμνην πιθανῶς καὶ τ. ὡν., Duebnerus κατὰ τὴν ἐν Τρῷ στομαλίμνην ejectis verbis τοῦτο . . . Κρότωνα, ut illa cum οὕτω φασὶ jungantur. Idem pergit „videndum autem an non ad Φύσκον pertineant verba πιθανῶς δὲ τοῦτο ὀνόμασται (παρὰ τὸ φύειν βοτάνας). De στομαλίμνῳ si dicta sunt, exciderint nonnulla ad regionis descriptionem pertinentia.“ Probabilius, nisi fallor, locum in eam sententiam restitui ut στομαλίμην Troica dicatur et ipsa appellata esse διὰ τὸ λίμνην εἶναι στοματένην εἰς θάλασσαν.

— Vs. 24, lin. 5. Vocem συνέβη ab Heinsio additam non credo in k. extare, quanquam collatione tacente. Videtur autem etiam φασι ab ipso Phavorino additum, nec scio an παρόσον κατακήναι eodem sensu dictum quo παρὰ τὸ κατακήναι tolerari possit. Eadem constructio vulgo legebatur SchVet. p. 54, 21 παρόσον . . . πνούσθαι, ubi secundum codices edidi πνούνται. Neque minus παρό cum infinitivo junctum legitur p. 344, 12.

Vs. 25, lin. 15. „Eadem infra p. 165, 3. de μελίτειᾳ et de eadem, ut hic γλαυκίζουσα, infra p. 165, 5. γλυκίζουσα; de quibus statuant botanicae periti.“ Duebni. *Melítēia* etiam in Scholl. Id. V, 130 dicitur εῖδος βοτάνης γλυκαζούσης, quam verbi formam fortasse etiam p. 165, 5. restituere debebam; nam γλυκίζειν in unico exemplo, quod Thesaurus habet ex titulo petitum, est dulcia praebere.

— lin. 17 seqq. Cf. SchVet. VII, 68 τὴν κόνυξαν κνύξαν εἶπεν. Εστι δὲ φυτὸν ψυκτικώτατον κτλ.

— lin. 21. Heinsius Lectt. p. 322 proposuit παρθένοι καὶ γυναικεῖς τὸν βίον σεμναὶ κατὰ τὴν κτλ. Ego aliter, quia loquitur de canephoris, quae nunquam non erant virgines eaeque nobiliores, cf. Philochorum ap. Phot. Suid. Harpocr. s. v. κανηφόρος, ubi dicuntur αἱ ἐξιώματι παρθένοι, SchArist. Ach. 242 αἱ εὐγενεῖς παρθένοι. Libros a canephoris portatos esse aegre crediderim; desidero fere τὰς νομίμους θυηλὰς καὶ λερά, quanquam homo Christianus, qui addidit ὡς ἔδόκει τοῖς Ἀθηναῖοις vulgatam lectionem invenisse videtur. De ἀπήρχοντο pro ἐπήρχονται recte restituto Toupius contulit SchArist. Av. 1508 αἱ κανηφόροι ἀπιοῦσαι τὰς Ἐλευσίνας.

Vs. 26—28, lin. 11. Αευκαίνεται legendum esse optime Jacobius divinaverat ad Eustath. 1766, 38 (adde 786, 18), EtM. 650, 1 et Suid. referens; corruptum λεπτύνεται jam SchRec. p. 166, 2. invenit. Πάλιν G. Dindorfius Thesaur. VI p. 92 ita defendi posse putat, ut ab grammatico pro usitato πάλην propter verbi παλύνω

ordinationem fictum credatur. Duebnerus ex codicis P. lectione πεπάλιν etiam παπάλην elici posse judicavit.

— lin. 15. Quum post φάλιον vulgo legerentur obscurissima verba ἀλεύθοις ἐν τῷ ἔσθιεσθαι, Casaubonus, qui in Gen.^b horum loco ταῦθον invenit, ea ex altera pentametri parte ταῦθον ἴηλεμίσαι (de qua constat ex EtM. 463, 4) corrupta esse conjectit, assentientibus Bentlejo et Duebnero. Aliter se rem habere jam ex cod. k. apparer. In verbis ex hoc prolatis εὐρῶτες sunt σκώληκες, vermes, ut e contrario etiam situs σκώληξ dicitur, qua voce ad interpretandum εὐρῶς utuntur glossae ad h. l. et SchArist. Nub. 44.

Vs. 31—33, lin. 16. De Glauco citharoedo vide Bergium in Mus. Rhen. 1842 p. 357 seqq. Hemsterhusius et Geelii emendationem quum reliqua testimonia de ariete illam amante commendant, tum Aelian. V. H. 9, 39 Γλαύκης δὲ τῆς κιθαρῳδοῦ οἱ μὲν φασιν ἔρασθηναι κύνα, οἱ δὲ κυρίν, οἱ δὲ χῆνα.

— p. 167, 1. Scholium de Pyrrho, quod vulgo ad vs. 20 legebatur, potius hoc referendum esse et Hemsterhusius et Geelius intellexerunt. Hic praeterea vidit alteram ejus partem, quam Wartonus primus in lucem protraxerat, non ad Glaucom pertinere, quam Ptolemaei Philadelphi aetate vixisse etiam aliunde constat, neque cum Philoxeno comparari referebat, sed ad Pyrrhum, et ipsum Glossis docentibus poëtam dithyrambicum.

— lin. 3. Recte Dukerus (qui vel Ἀλκίροος vel Ἀλκίνοος): nam haud dubie rex Phaeacum intelligendus, qui Phaeacis filius fuisse traditur a Diodoro IV, 72, 4 et Conone Narr. 3. Eadem illius nominis corruptela est EtM. 138, 22 Ἀρετάν, ποταμός Κροτωνίαδος χώρας παρὰ τὴν Ἀρέταν τὴν γυναικαν Ἀλκίμου, ἡς περιφερεῖ τὸ μνῆμα, ὡς μαρτυρεῖ Φιλοστέφανος, ubi Ἀλκίνοον scribendum esse et Ἀρέτην intelligendam Sylburgius adnotavit. Pro Σικελίᾳ Hemsterhusius et Kiesslingius postulaverunt Italīa, et ille quidem quanquam memor Cluverii Ital. Ant. IV p. 1311, 39, qui recte admonuit more istius seculi etiam hic illam partem Italiae Siciliam vocari.

— p. 168, 4. Παρὰ recte divinaverat Heinsius Lect. p. 322, πρὸς minus recte proposuit Toupius. Duebnerus ex lectione Κρότωνος τἄστεα in 4. 5. Gen.^b elicuit παρὰ Κρότων' ἐστ' ἄστεα νυνερις parum venustis; neque in repetito articulo haerendum, vid. Bernhardy Wiss. Synt. p. 322.

Vs. 34—37, lin. 7 seqq. De Astyanacte Milesio paneratiasta vide Meinekium in Exercitt. ad Athen. p. 14 et in Adnot. ad h. l. Theocriti, qui de ejus voracitate haec testimonia protulit: Syncell. p. 251 ed. Bonn. Αστυνάναξ Μιλήσιος τὸ παγκράτιον νικᾷ τρίτον. οὗτος δὲ καὶ οὗ ἀνδρῶν σιτία κατίσθιεν, Athen. X, 412 Αστυνδάμας (leg. Αστυνάναξ auctore Meinekio) δ' οἱ Μιλήσιος τρίς Ολύμπια νικήσας κατὰ τὸ ἔξης παγκράτιον, κληθείς ποτε ἐπὶ δείπνον ὑπὸ Ἀριοβαρζάνον τοῦ Πλέσον καὶ ἀφικόμενος ὑπέσχετο φαγεῖν πάντα τὰ πᾶσι παρασκευασθέντα καὶ κατέφαγε, et paullo post καὶ τὰ τοὺς ἐννέα ἀνδράσι παρεσκευασμένα παρὰ τῷ Ἀριοβαρζάνῃ εἰς τὸ δεῖ-

πνον μόνον καταφαγεῖν. Narratiuncula de ejus robore nullo alio auctore nititur; simile quid de Titormo pastore tradit Aelianus V. H. 12, 22. In lin. 9. ineptum αὐτοῦ, quod recte ab k. Gen.^b abest, Hemsterhusius in τοῦ mutari jussit, Hainakerus Lectt. Philostr. p. 87 et Geelius in ἀθλητοῦ, Meinekius Exercitt. ad Athen. I p. 14 in πνέτον.

— lin. 16. „διὰ vitiosum est. Fort. ὡς ξουκεν, εἰς δεινὴν ἀδ., aut certe εἰς ἥν inferendum post ἀδ. et scribendum ἐπὶ ἀθλῆσει vel ἐπὶ ἀθλοῖς.“ Duebn. Mihi causa offensionis non apparet; hoc enim dicit interpres, Aegonem a Milone propter voracitatem initatum esse ut athleta fieret, scilicet credente hominem etiam in hoc genere se dignum fore. Infinitivo προτετράφθαι ex k. recepto aut notum attractionis genus agnoscendum est aut exclamatio, quales antiquus scholiasta saepius adscripsit.

— p. 169, 1. Pro νεομάλακτον desideraveris νεόμακτον, neque raro μάσσω in μαλάσσω corruptum; attamen νεομάλακτον ferri potest, quinque μάσσω saepe per μαλάσσω interpretentur, ut EtM. 572, 52. 573, 24. Cf. infra SchVet. vs. 60. 61.

— p. 169, 2. Adde v. l. ἐπὶ τοῦ Λακινίου καὶ ἔκεισε E., ἐν τῷ Λακινίῳ *H. *M. (?) Mox Bastius conjectit παραπάσας; sed veram lectionem περισπάσας praebuit codex k., h. e. per trahens.

— Vs. 38. 39, lin. 11. Fort. verius ἐλλειπτικῶς, δέον εἰπεῖν. In seqq. Duebnerus conjectit ὧσει pro vulg. ἦ εἰ. Geelius locum gravius corruptum esse ratus dubitanter proposuit διετέλεσα μᾶλ-
λον ἐν λύπῃ, ἦ εἰ κτι.

— lin. 14 seqq. Pertinent haec ad disceptationem de persona τοῦ καμάξοντος in Id. III, quem propter Amaryllidis amorem a Battio hujus idyllii non diversum existimabant, vid. ibi Hypoth. et SchVet. vs. 1. Dicitur vero ex hoc loco apparere Battum, Amaryllidis amatorem, caprarium esse, cuius rei in reliquo idyllo nullum indicium, non Theocritum personatum, quod quidam propter Id. III. posuisse videntur; optime enim se habet nominativus Θεόζωτος, quem cod. k. praebuit. Infra hinc colligitur etiam in Id. III. τὸν ἐπικωμάζοντα non Theocritum esse, sed eundem Battum. Vocem ὑπερβολικῶς corruptam esse, quinque in his nulla hyperbole sit, Duebnerus intelligens conjectit ὑπερβατικῶς. In fine scholii Geelius probante Duebnero scribi jussit ὅτε φησιν ὁ Θ. Qui sententiam loci supra indicatam non recte perceperunt.

Vs. 45, lin. 6. Veriorem formam Ionicam μυρσίνης servavit Ammonius p. 123, unde etiam hic restitui jussit Duebnerus.

— lin. 10. Ad interpretationes vocis δύσσοα cf. Scholl. III, 24. Verba διὰ τὸ εἶναι πτωχά, quae ex auctoritate codicis k. circum-
scripsimus, in SchE. lin. 23. interpretationi τὰ δυσκόλως σωζόμενα adhaerent, utroque loco obscura. Geelius parum probabiliter πτω-

Vs. 40. De λοχάῳ cogitavit, qui ἐλεύχχει per ἐνήδρενσεν interpretatus est.

κάθες i. e. fugaces, timidi restitui jussit, qua voce rarissima soli poëtae usi sunt.

— lin. 12. „Nunquam legi potuit τρώγοντι δυσαία, sed memoratum fuisse videtur hoc adj. ut exemplum in regula de his compositis.“ Duebn. Mihi adnotator δύσος ex δυσ et ἄω compositum voluisse videtur, vocali α in ο mutata.

— lin. 13. De σίττα et ψίττα cf. Scholl. V, 3. Interpunctio ante όμοιως tollenda esse videtur hoc sensu: „quo utuntur aequae atque altera forma ψίττα“. Geelius, sola varia lectione, quam Wartonus ex 3. attulit, cognita ἀποδιώκοντες τὰς βοῦς loco mutato post λέγονταν οἱ βουκόλοι inserendum esse suspicatus erat.

— lin. 17 seqq. Duebnerus, qui adnotavit „mirum ὁ μὲν et ὁ δὲ pro οἱ“, sententiam loci non perspexit; nam ὁ μὲν est ὁ λεπταργος, si valet ὁ λευκόπτοκος (quae emendatio se facile tuebitur), ὁ δὲ idem, si intelligitur ὁ λευκόπλευρος.

— p. 172, 2. Duebnerus, apud quem ἡ λευκὸν casu exciderunt, suppleri jussit δέρμα λευκόν. <ἡ ὁ λευκὸς> κατὰ τὴν λ. Ad nostram emendationem cf. supra lin. 20.

Vs. 46, lin. 4. Duebnero vix credibile videtur Κυμαίθα inventisse, qui vocem a κώμης deducunt. Attamen apud etymologos Graecos nihil incredibile.

Vs. 48, lin. 9. Adertus tacite edidit ᾧδε περισπαστέον; grammaticus voluit ἦδε, qui legitimus accentus est pro ᾧδε, ἦδε, vid. Lehrs Q. Ep. p. 133. Sequentia non satis perspicua; ὁ δὲ et ὥδε distingui videntur.

Vs. 49, lin. 14. Archilochi verba ab aliis accuratius servata sunt, vid. Bergk. Verba in Gen.^b addita, quae Adertus et Duebnerus non expēdierunt, Archilochorūm interpretationem continent; βάτιος, quod ex βάττος elicui, est Latinum vatius.

Vs. 55, lin. 22. Cf. Greg. 108 τὸ ὄσσειχον ἀντὶ τοῦ ὄσσον.

Vs. 56, lin. 2. Geelius minus recte verba ἐξ οὐ καὶ πεδ. τὸ ὑπόδ. in finem scholii transponi jussit.

Vs. 58. 59, lin. 7. „Est byzantina observatio de vocabulo γερόντιον, non hellenistico, sed vere diminutivo.“ Duebn. Quare ex SchRec. supplevi, quibus adnexa esset.

— lin. 9. In lemmate potius μυλλεῖ scribendum videtur, verbum a μυλλὸς ductum; nam idem codex affert v. l. μύλλει, cui turpiorem potestatem tribuit (sc. a μύλη). In textu idem k. habet μύλλει. De μυλλὸς cf. potissimum Eustath. 906, 53 μυλλὸς ὀξυτόρως ὁ διεστραμμένος τὴν ὄψιν. Quae vox cum stirpe sua simillima potestate utitur atque ἄλλος, ἄλλωτο, ut suo loco amplius demonstrabitur. Hoe inter alia de amantium oculis usurpatur, cf. Ael. Dionys. ap. Eustath. 206, 30 ἄλλωπτειν καὶ ἔνιλλωπτειν τὸ ὑγροῖς καὶ ἐπιμύοντι καὶ ἐπικεκλασμένοις ὄφθαλμοῖς ἔμβλέπεται. Eodem sensu interpres accepit μύλλειν; ridicule errore ἐρῶντες in γέροντας mutati sunt propter γερόντιον.

— lin. 12. Fortasse scripta erant μύλλει, ἤγουν <ἀλήθει>,

ἐπὶ <μίξεως> αἰσχρᾶς, cf. Eustath. 1885, 22 μύλλειν παρὰ Θεοκρίτῳ
εἰπόθη ἐπὶ μίξεως οὐ σεμνῆς.

— lin. 14. Ex scholiis et glossis Theocriteis praeter Hesychium
hausit Phavorinus: μύλλειν, πλησιάζει, συνονσιάζει, ἀλήθει, ἔλαύνει.

Vs. 62. 63, p. 177, 8. EtM. 531, 23 (inter κορυφὴ et κορυνή):

^v κόρσοιφος: (κόρσοιφος D., κόροιφος M., κόρυφος κόροιφος V.)
οἴφειν τὸ συνονσιάζειν· ὅθεν καὶ Θεόκριτός φησιν· εὖγ' ὡνθρωπε
... ἐρίσδει. ἢ τὸν ὡς κόρην οἴφαμενον (ὑφόμενον D. P. et edd.
antt., οἴφόμενον M.), τοντέστιν οχενόμενον· ἢ παρὰ etc. Vocis
forma κόρυφος, quam k. praebet, vera esse videtur, pathici vero
ita appellati a κόρυφος i. e. teste Hesychio κόρυμβος γυναικεῖος,
quasi hoc mulierum insigni utantur. Qui ad οἴφειν revocabant, ν
et οἱ secundum recentiorem pronuntiationem promiscua habebant,
ut ὥψει pro οἴφει scriptum in proverbio infra allato apud Suidam,
in cod. Coisl. Paroemiogr. I p. 196 et Apost. 3, 92, cf. praeterea
infra ad Scholl. V, 43. In proximis Duebneri emendationem, cui
Geelius ὁ καθάπερ κόρη οἴφαμενος proponens praeiverat, codex k.
egregie confirmavit.